
гр .Шумен 9700,  ул.  “Цар Иван Александър”  № 81 ,  ет .2 ,  тел.  054/  877106,  800415,  
e-mai l :  odzg _shumen@mzh.government .bg  

 

  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

  М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

  О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  
 

 

 

   З  А  П О В  Е  Д  
 

           № ПО-09-1208 

                                                    гр. ШУМЕН, 04.12.2025 г. 

 

 

На основание чл. 37в, ал. 10 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), Заповед № РД 46-139/26.04.2024 г., т. 10 на Министъра на земеделието и 

храните за оправомощаване на Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен да 

издава заповеди и да сключва договори по чл. 37в, ал. 10 от ЗСПЗЗ 

 

  ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

1. Ползватели на земеделски земи от държавния поземлен фонд, които ОТГОВАРЯТ 

на изискванията на чл. 37в, ал. 10 от ЗСПЗЗ за сключване на едногодишен договор за наем за 

стопанската 2025/2026 г., за землищата на гр. Върбица, с. Бяла река, с. Иваново, с. Ловец, с. 

Маломир, с. Сушина и с. Тушовица, община Върбица, област Шумен. 

 

№ 
по 

ред 

Заявление / 

вх. No 
Заявител ЕГН/ЕИК Землище 

Номер на имот 

по КК 

Площ на 

имот в 
масив за 

ползване 

/дка/ 

Площ 

по КК/ 

КВС 
/дка/ 

Цена  

определе

на по 

чл.37в. 
Ал.10 от 

ЗСПЗЗ 

Наем за 

имота в лв. 

Община Върбица 

 

1 
40 от 

06.11.2025 г. 

„Мупев 58-Стоян 

Димитров“ 

ЕООД 

202194260 гр. Върбица 12766.63.190 5.732 10.819 55 лв/дка 315,26 

2 
12 от 

14.10.2025 г. 
Мустафа Ариф 

Мустафа 
 с. Бяла река 07692.35.28 0.901 21.981 81 лв/дка 72,98 

3 
61 от 

17.11.2025 г. 

„Самс ранч“ 

ЕООД 
203050633 с. Иваново 32113.27.1 8.810 43.243 49 лв/дка 431,69 

4 
94  от 

17.11.2025 г. 

Светлозар 
Миланов 

Александров 

 с. Ловец 43949.19.6 6.218 10.498 39 лв/дка 242,50 

5 
106  от 

17.11.2025 г. 

„Трансфорес-74“ 

ЕООД 
127632192 с. Маломир 46773.4.2 2.156 119.979 64 лв/дка 137,98 

6 
74 от 

17.11.2025 г. 

Ахмед Адем 

Галобов 
 с. Сушина 70398.69.7 0.056 1.216 54 лв/дка 3,02 

7 
28 от 

14.10.2025 г. 

Йозджан 
Исмаилов 

Ахмедов 

 с. Тушовица 73537.8.2 4.749 11.997 73 лв/дка 346,68 

8 
30  от 

14.10.2025 г. 
„Меркурий 

трейд“ ЕООД 
127585956 с. Тушовица 73537.8.15 1.782 5.199 73 лв/дка 130,09 

9 
31 от 

14.10.2025 г. 
Мустафа 

Халилов Яхов 
 с. Тушовица 73537.21.19 8.011 9.999 73 лв/дка 584,80 

9 
31 от 

14.10.2025 г. 
Мустафа 

Халилов Яхов 
 с. Тушовица 73537.21.24 3.287 3.300 73 лв/дка 239,95 



 
 

гр .Шумен 9700,  ул.  “Цар Иван Александър”  № 81,  ет .2 ,  тел.  054/  877106,  800415,  
e-mai l :  odzg_shumen@mzh.government .bg  

 

 

2. Определените по т. 1 от настоящата заповед ползватели в 14-дневен срок от 

уведомяването внасят по банковата сметка на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

определения наем за ползване на имота за стопанската 2025/2026 г. 

 

Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

IBAN BG14UNCR96603188177319 

BIC UNCRBGSF 

УниКредит Булбанк – филиал Шумен 

 

Основание: наем 37в., ал. 10 стоп. 25/26 г.- за имот № …. Землище ……….. 

 

3. Сключването на договора за наем с определените по т. 1 ползватели, ще се извърши 

след представяне в Областна дирекция „Земеделие“ Шумен на платежен документ за внесена 

в указания срок наемна вноска. 

 

4. Настоящата заповед може да се обжалва в 14-дневен срок пред съответния Районен 

съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс. Обжалването не спира изпълнението 

й. 

9 
31 от 

14.10.2025 г. 
Мустафа 

Халилов Яхов 
 с. Тушовица 73537.21.25 3.020 4.799 73 лв/дка 220,46 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 

„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.18.58 5.581 5.998 73 лв/дка 407,41 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 

„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.43.52 1.886 4.500 73 лв/дка 137,68 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 
„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.43.55 3.981 5.504 73 лв/дка 290,61 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 

„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.43.59 3.406 3.500 73 лв/дка 248,64 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 
„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.43.61 7.035 7.448 73 лв/дка 513,56 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 

„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.43.65 13.130 14.496 73 лв/дка 958,49 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 
„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.43.68 1.418 9.999 73 лв/дка 103,51 

10 
19 от 

14.10.2025 г. 

„Агро Лес 2018“ 

ЕООД 
205065388 с. Тушовица 73537.43.80 7.839 10.298 73 лв/дка 572,25 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 
„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.8.15 2.418 5.199 73 лв/дка 176,51 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.9.36 2.154 14.307 73 лв/дка 157,24 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 
„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.9.55 3.000 8.798 73 лв/дка 219,00 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.21.25 1.590 4.799 73 лв/дка 116,07 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.30.62 1.187 4.499 73 лв/дка 86,65 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.39.4 3.046 6.998 73 лв/дка 222,36 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.45.5 3.995 3.999 73 лв/дка 291,64 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.45.6 3.222 3.999 73 лв/дка 235,21 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.45.13 4.204 4.515 73 лв/дка 306,89 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.45.30 5.572 6.399 73 лв/дка 406,76 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.45.33 7.911 10.399 73 лв/дка 577,50 

11 
24 от 

14.10.2025 г. 

„Деем Агро“ 

ООД 
206001716 с. Тушовица 73537.45.34 3.324 5.498 73 лв/дка 242,65 



 
 

гр .Шумен 9700,  ул.  “Цар Иван Александър”  № 81,  ет .2 ,  тел.  054/  877106,  800415,  
e-mai l :  odzg_shumen@mzh.government .bg  

 

 

5. Заповедта да се обяви чрез поставяне на видно място в сградата на Областна 

дирекция „Земеделие“ Шумен, в Общинската служба по местонахождение на имотите и да се 

публикува на интернет страницата на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен. 

 

 

 

Едвин Хасан (Директор) 

04.12.2025г. 10:07ч. 

ОДЗ-Шумен 

 

 

Електронният подпис се намира в отделен файл с название signature.txt.p7s 


